
（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和7年4月1日から令和8年1月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

令和7年度 払込案内作成及び発送業務に
係る業務委託

契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年4月7日
株式会社アド・ダイセン
代表取締役社長　大嶋　禎
東京都港区浜松町１丁目２９番６号

一般競争契約 －
単価契約

往信封筒（印刷）他
20.00円（税抜）他

－

単価契約
調達総額
（見込）
3,590,400円

令和７年度事務消耗品等の購入に係る単
価契約

契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年4月10日
水戸事務用品株式会社
代表取締役　水戸　慎一郎
東京都千代田区六番町１番地

一般競争契約 －

単価契約
厚紙 　A4

１包　500枚入
1,950円（税抜）他

－

単価契約
調達総額
（見込）
3,254,251円

令和７年度コピー用紙の購入に係る単価
契約

契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年4月10日
オフィス・メディア株式会社
代表取締役社長　坂井　忠之
東京都港区新橋６丁目１７番１９号

一般競争契約 －

単価契約
コピー用紙 A4

500枚×5冊
1,875円（税抜）　他

－

単価契約
調達総額
（見込）
3,731,420円

令和７年度プリンタトナー等の購入に係
る単価契約

契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年4月10日
株式会社竹宝商会
代表取締役　佐渡　直紀
東京都新宿区高田馬場１丁目２６番１２号

一般競争契約 －

単価契約
環境共生トナー

LB320M
25,610円（税抜）　他

－

単価契約
調達総額
（見込）
10,156,135円

令和7年度福祉医療サービス経営関連レ
ポートの印刷、封入及び送付等業務

契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年5月15日
株式会社丸井工文社
代表取締役社長　今井　晋太郎
東京都世田谷区船橋５丁目１番６号

一般競争契約 － 2,750,000円 －

独立行政法人福祉医療機構　本部事務所
にかかるレイアウト変更等の実施に伴う
電話・LAN配線業務

契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年6月10日
株式会社内田洋行
代表取締役　大久保　昇
東京都中央区新川２丁目４番７号

一般競争契約 － 10,230,000円 －

独立行政法人福祉医療機構　本部事務所
にかかるレイアウト変更

契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年6月13日
株式会社清和ビジネス
代表取締役　勝本　浩史
東京都中央区日本橋室町４丁目３番１８号

一般競争契約 － 37,730,000円 －

貸付総合電算システムの改修業務
契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年7月23日
株式会社ネオテックス
代表取締役　亀山　幹雄
東京都中央区日本橋本町４丁目８番１５号

一般競争契約 － 29,700,000円 -

社会福祉施設職員等退職手当共済事業に
かかるコールセンター（９～３月）設
置・運営業務

契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年8月1日
株式会社ベルテック
代表取締役社長　松岡　光恵
東京都新宿区揚場町２番１８号

一般競争契約
（総合評価落札方式）

－ 21,823,705円 -

福祉保健医療情報ネットワークシステム
（WAM NET）「福祉保健医療分野の制
度・施策情報の解説記事作成」業務

契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年8月1日
中央法規出版株式会社
代表取締役社長　荘村　明彦
東京都台東区台東３丁目２９番１号

一般競争契約 － 2,090,000円 -

リモートPCアレイ（オープン環境）等導
入業務

契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年8月7日
エイチ・シー・ネットワークス株式会社
代表取締役　田中　宗
東京都台東区浅草橋１丁目２２番１６号

一般競争契約
（総合評価落札方式）

－ 267,762,000円 -



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和7年4月1日から令和8年1月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

稟議・決裁システム等の改修業務
契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年9月24日
日本アイ・ビー・エム株式会社
代表取締役　山口　明夫
東京都港区虎ノ門２丁目６番１号

一般競争契約 － 19,690,000円 -

令和７事業年度会計監査業務
契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年9月30日
ＥＹ新日本有限責任監査法人
指定有限責任社員　久保　暢子
東京都千代田区有楽町１丁目１番２号

一般競争契約
（総合評価落札方式）

－ 30,767,000円 -

リモートPCアレイ（クローズ環境）等賃
貸借業務

契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年10月10日
エイチ・シー・ネットワークス株式会社
代表取締役　田中　宗
東京都台東区浅草橋１丁目２２番１６号

一般競争契約
（総合評価落札方式）

－ 417,727,860円 -

事業報告書等電子報告システム改修業務
契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年10月27日
日本アイ・ビー・エム株式会社
代表取締役　山口　明夫
東京都港区虎ノ門２丁目６番１号

一般競争契約 － 49,280,000円 -

グループウェアサーバ等賃貸借の更新
契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年11月6日

富士通Ｊａｐａｎ株式会社
首都圏事業部（川崎）シニアディレクター
佐藤　拓
神奈川県川崎市幸区大宮町1番地５

一般競争契約
（総合評価落札方式）

－ 538,823,560円 -

複合機２台の購入及び保守業務
契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年11月10日

富士フイルムビジネスイノベーションジャ
パン株式会社　公共支社
支社長　玉谷　圭子
東京都江東区豊洲２丁目２番１号

一般競争契約 － 15,381,520円 -

独立行政法人福祉医療機構　定期健康診
断等業務

契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年11月12日
一般財団法人日本健康増進財団
代表理事　藤代　健太郎
東京都渋谷区恵比寿１丁目２４番４号

一般競争契約 －
単価契約
問診　他

800円（税抜）他
-

単価契約
調達総額
（見込）
8,176,740円

自己査定支援システム改修業務
契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和7年11月25日
日本アイ・ビー・エム株式会社
代表取締役　山口　明夫
東京都港区虎ノ門２丁目６番１号

一般競争契約
（総合評価落札方式）

－ 45,650,000円 -

2026年度独立行政法人福祉医療機構ごあ
んない他11種類の印刷・発送業務

契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和8年1月26日
株式会社双文社
代表取締役　青木　純也
東京都江東区潮見２丁目３番７号

一般競争契約 － 8,420,099円 -

パーソナルコンピュータ一式の賃貸借等
契約担当役　間庭　睦雄
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

令和8年1月27日
株式会社大塚商会
代表取締役　大塚　裕司
東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号

一般競争契約 － 29,084,968円 -

（注） 必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


